-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1950 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.565
Under 14 Maschile Gold n.18
Girone A

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
6413 S. PIO X MANTOVA ALMENNO BASKET 62 - 67
(ARTIOLI M., LINI L.)
6415 Basket Seregno NBB MAZZANO 79 - 33
(GEROSA M., GANDOLA D.)
Girone B
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
6545 BASKET ROZZANO HERE YOU CAN PAVIA 52 -76
giocata il 20/12/2025 (TOBIA R., BASILICO E.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
23/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1970 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1393

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

el
N —» O

Rimadesio AURORA DESIO 94
EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
ALMENNO BASKET

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
S. PIO X MANTOVA

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Basket Seregno

PALL. LISSONE

PALL. ORZINUOVI

AZZANESE BASKET

VISCONTI BRIGNANO

NBB MAZZANO

Note:

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2 <

O FRP N WO U1 O N 0 O ©

© 0o o0 WNDNO DT

B
= o

1037
1213
881
973
781
710
757
715
807
554
482
494

537
467
646
774
834
770
673
708
871
1035
1055
1034

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1971 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1394

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

el
N —» O

UNIWEB PALL. CANTU'

HUB DEL SEMPIONE

LIBERTAS CERNUSCO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
BASKET ACADEMY TICINO FERNO
HERE YOU CAN PAVIA

ROBUR ET FIDES VARESE
Conforama ltalia VARESE ACADEMY
ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO
BASKET ROZZANO

FUTURE BASKET LODIGIANO
POLISPORTIVA COMENSE 2015

Note:

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

= e
o

O R N WHMOUL O N 0 ©

© o No ok WNPEFE O T

B
= o

1126
842
1034
862
987
775
753
781
712
522
490
600

529
629
655
695
703
746
743
887
864
922
1046
1065

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



