



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1950 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.565

**Under 14 Maschile Gold n.18**

## **Girone A**

### **11 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

6413	S. PIO X MANTOVA	ALMENNO BASKET (ARTIOLI M., LINI L.)	62 - 67
6415	Basket Seregno	NBB MAZZANO (GEROSA M., GANDOLA D.)	79 - 33

## **Girone B**

### **11 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

6545	BASKET ROZZANO	HERE YOU CAN PAVIA giocata il 20/12/2025 (TOBIA R., BASILICO E.)	52 - 76
------	----------------	---	---------

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
23/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1970 DEL 24/12/2025

## UFFICIO GARE N. 1393

### Under 14 Maschile Gold

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Rimadesio AURORA DESIO 94	11	11	0	1037	537	0	22
2	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	11	9	2	1213	467	0	18
3	ALMENNO BASKET	11	9	2	881	646	0	18
4	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	11	8	3	973	774	0	16
5	S. PIO X MANTOVA	11	7	4	781	834	0	14
6	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	11	6	5	710	770	0	12
7	Basket Seregno	11	5	6	757	673	0	10
8	PALL. LISSONE	11	5	6	715	708	0	10
9	PALL. ORZINUOVI	11	3	8	807	871	0	6
10	AZZANESE BASKET	11	2	9	554	1035	0	4
11	VISCONTI BRIGNANO	11	1	10	482	1055	0	2
12	NBB MAZZANO	11	0	11	494	1034	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1971 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1394

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	UNIWEB PALL. CANTU'	11	11	0	1126	529	0	22
2	HUB DEL SEMPIO	11	10	1	842	629	0	20
3	LIBERTAS CERNUSCO	11	9	2	1034	655	0	18
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	11	8	3	862	695	0	16
5	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	11	7	4	987	703	0	14
6	HERE YOU CAN PAVIA	11	6	5	775	746	0	12
7	ROBUR ET FIDES VARESE	11	5	6	753	743	0	10
8	Conforama Italia VARESE ACADEMY	11	4	7	781	887	0	8
9	ACADEMIA ALTOM.SE LEGNANO	11	3	8	712	864	0	6
10	BASKET ROZZANO	11	2	9	522	922	0	4
11	FUTURE BASKET LODIGIANO	11	1	10	490	1046	0	2
12	POLISPORTIVA COMENSE 2015	11	0	11	600	1065	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102